
РЕШЕНИЕ № 244 
29.12.2022 год. 

 
Предложение за поставяне на мемориален елемент (паметен знак) в градинката в 

УПИ III - за озеленяване, библиотека, жилищно строителство и обслужване от кв. 166 
по плана на гр. Габрово – II етап, III част, в зелената площ, прилежаща  от юг на 
езерцето, съгласно приложена схема за поставяне на паметен знак „камбанария – 

символ“ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 62, ал. 8 от Закон за 
устройство на територията, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
      
 Дава съгласие за поставяне на мемориален елемент (паметен знак) в градинката 
в УПИ III - за озеленяване, библиотека, жилищно строителство и обслужване от кв. 
166 по плана на гр. Габрово – II етап, III част, в зелената площ, прилежаща от юг на 
езерцето, съгласно приложена схема за поставяне на паметен знак „камбанария – 
символ“. 
 
Приложение: 1. Заявление вх. № УТ-01-01-74/06.07.2022 г. от г-жа Нели Гунева, с  
        предложение за изграждане на камбанария - символ на храм  
        Благовещение Богородично; 

   2. Идейно решение за поставяне на мемориалния елемент (паметен  
       знак); 
   3. Становище на Общинския експертен съвет при Община Габрово,  
       съгласно Протокол № 23/30.08.2022 г. от заседание; 
   4. Протокол от заседание на Комисията по въпросите, свързани с  
       паметниците, паметните плочи, възпоменателните морени и др.  
       на територията на община Габрово от 12.12.2022 г.; 
   5. Схема за поставяне на паметен знак: Камбанария – символ,  
       съгласно чл. 57, ал. 1 от ЗУТ; 
   6. АОС № 917/20.12.2008 г. 

  
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


